
32005D0518-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ 2005/518/ЕО НА СЪВЕТА 

 

от 22 ноември 2004 година 

 

относно подписването на Рамково споразумение между Европейската 

общност и Босна и Херцеговина за общите принципи за участие на Босна и 

Херцеговина в програми на Общността  

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 
 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-

специално членове 13, 71, 80, 95, 127, 137, 149, 150, 151, 152, 153, 157, 166, 175, 
280 и 308 във връзка с изречение второ от първата алинея на член 300, параграф 

2 от него, 
 
като взе предвид предложението на Комисията, 

 
като има предвид, че: 

 
(1) Комисията е постигнала споразумение от името на Общността относно 
рамково споразумение с Босна и Херцеговина за общите принципи за нейното 

участие в програми на Общността,  
 

(2) При условие, че бъде сключено на по-късна дата, споразумението, 
парафирано на 30 септември 2004 г., следва да бъде подписано, 
 

РЕШИ: 
 

Член единствен 
 
При условие, че бъде сключено на по-късна дата, председателят на Съвета е 

оправомощен да посочи лице, упълномощено да подпише от името на 
Европейската общност Рамковото споразумение между Европейската общност и 

Босна и Херцеговина за общите принципи за участие на Босна и Херцеговина в 
програми на Общността. 
 

Съставено в Брюксел на 22 ноември 2004 година. 
 

За Съвета: 
 

Председател 

 

B. R. BOT  


